   Flügelzellenpumpen
T6*R Industrie- und Mobilausführung
Einfach- und Dreifachpumpen
INHALTSVERZEICHNIS - BAUREIHE T6*R INDUSTRIE- UND MOBILAUSFÜHRUNG
Merkmale ........................................................................................................................  3
Allgemeine Anwendungshinweise .................................................................................  3
Maximale und minimale Drehzahlen .............................................................................  4
Betriebsdruckbereich ......................................................................................................  4

den jeweiligen Abschnitten beachten.
8
BESTELLSCHLÜSSEL - BAUREIHE T6CR INDUSTRIAUSFÜHRUNG
Typenbezeichnung.   T6CR   -   022   -   1   R   00   -   A   1   0   -   A   1   ..
Baureihe
Hubring
(Förderstrom beit 0 bar und 1500 min-1)
003 = 16,2 l/min 017 =   87,4 l/min
005 = 25,8 l/min 020 =   95,7 l/min
006 = 31,9 l/min 022 = 105,4 l/min
008 = 39,6 l/min 025 = 118,9 l/min
010 = 51,1 l/min 028 = 133,2 l/min
012 = 55,6 l/min 031 = 150,0 l/min
014 = 69,0 l/min
Art der Welle
1 = Paßfederwelle (SAE BB)
2 = Paßfederwelle (nicht SAE)
3 = Vielkeilwelle mit Evolventenflanken (SAE B)
4 = Vielkeilwelle mit Evolventenflanken (SAE BB)
5 = Paßfederwelle (nicht SAE)
Drehrichtung (auf Wellenende gesehen)
R = Rechtslauf L = Linkslauf
Lage der Anschlüsse
00 = standard
Modifikation
Dichtungsklasse
1 = S1 (für Mineral öl)
4 = S4 (für schwerentflammbare Flüssigkeiten)
5 = S5 (für Mineralöil und schwerentflammbare
           Flüssigkeiten)
Ausführung
Lage des Befestigungsflansches (Adapter)
der hinteren Pumpe
Kupplung
1 = SAE A 4 = SAE C
2 = SAE B 5 = SAE J498b
3 = SAE BB 16/32 - Zähnezahl 11
Adapter
0 = ohne B = SAE B
A = SAE A C = SAE C
FÖRDERSTROMVERLUST (TYPISCH) GERÄUSCHPEGEL (TYPISCH)
LEISTUNGSVERLUST (HYDRAULISCH- MECHANISCH)

den jeweiligen Abschnitten beachten.
25
BESTELLSCHLÜSSEL - BAUREIHE T6CRM MOBILAUSFÜHRUNG
Typenbezeichnung       T6CRM   -  B22   -   1   R   00   -   A   1   0   -   A   1   ..
Baureihe
Hubring
(Förderstrom bei 0 bar & 1500 min-1)
B03 = 16,2 l/min B17 =   87,4 l/min
B05 = 25,8 l/min B20 =   95,7 l/min
B06 = 31,9 l/min B22 = 105,4 l/min
B08 = 39,6 l/min B25 = 118,9 l/min
B10 = 51,1 l/min B28 = 133,2 l/min
B12 = 55,6 l/min B31 = 150,0 l/min
B14 = 69,0 l/min
Art der Welle
1 = Paßfederwelle (SAE BB)
2 = Paßfederwelle (nicht SAE)
3 = Vielkeilwelle mit Evolventenflanken (SAE B)
4 = Vielkeilwelle mit Evolventenflanken (SAE BB)
5 = Paßfederwelle (nicht SAE)
Drehrichtung (auf Wellende gesehen)
R = Rechtslauf L = Linkslauf
Lage der Anschlüsse
00 = standard
Modifikation
Dichtungklasse
1 = S1 (für Mineralöl)
4 = S4 (für schwerentflammbare Flüssigkeiten)
5 = S5 (für Mineralöl und schwerentflammbare
           Flüssigkeiten)
Ausführung
Lage des Befestigungsflansches (Adapter)
der hinteren Pumpe
Kupplung
1 = SAE A 4 = SAE C
2 = SAE B 5 = SAE J498b
3 = SAE BB 16/32 - Zähnezahl 11
Adapter
0 = ohne B = SAE B
A = SAE A C = SAE C
FÖRDERSTROMVERLUST (TYPISCH) GERÄUSCHPEGEL (TYPICH)
LEISTUNGSVERLUST (HYDRAULISCH-MECHANISCH)